
ZARZĄDZENIE NR 10/24 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 61/23 Rektora ANS w Pile z dnia 10.10.2023 r. 

 

Na podstawie § 37 ust. 1 pkt 2 i § 38 pkt 3 i 4 Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia w Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile w zw. z § 12 

ust. 1 i 3 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile  
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 61/23 Rektora ANS w Pile z dnia 10.10.2023 r. w sprawie powołania 

Komisji Programowych Kierunków Studiów z późn. zm. (zarządzenie nr 74/23 

z dn. 20.11.2023 r.) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) Komisja Programowa Kierunku Ratownictwo Medyczne: 

a) dr Małgorzata Bujnowska– Przewodnicząca, 

b) dr Leszek Porowski, 

c) mgr Piotr Trychoń, 

d) lek.med Weronika Szewczyk-Szymkowiak, 

e) mgr Bartosz Waldowski – Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego 

w Złotowie- Szpitalny Oddział Ratunkowy, 

f) mgr Bożena Karnaś – Szpital Specjalistyczny im. Stanisława Staszica w Pile – 

Szpitalny Oddział Ratunkowy, 

g) Karol Brzeziński – interesariusz zewnętrzny, przedstawiciel absolwentów, 

h) Karolina Ratajczak – przedstawicielka studentów drugiego roku, 

i) Kamil Kowalik – przedstawiciel studentów trzeciego roku;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


